MROCKI

MROCI - STYLACI

ob. cegie Ratuany - zone  
pau. zambrówska (obecny)

~~MROCKI~~

MROCKEK

row ostrowski

[AS]

Moochek alias Lubzewe Ostrow / <sup>Somow</sup>  
(1449)  
78

... et not. Mathias et Paulus de Somowagora alias de  
Gambouren -- in causa ereccionis ecclie ibidem  
in Somowagora per eos petite -- -- Et dominus  
-- prefatos not. cum villis infrascriptis videlicet -- M.  
a. d. -- pro parochia predictae ecclie adiunxit -- "

Adj. PC., p. 5, 32

Lubyczo (Mrocik alias L.) <sup>Ostrow</sup> / <sup>Somowo</sup> 1449 / 78

et nob. Mathias et Paulus de Somowagora alias de  
Glanboerus -- in causa excoionis ecclie ibidem  
in Somowagora per eos petite -- -- Et dominus --  
prefatos nob. cum villis infra scriptis videlicet -- M. aliarum  
-- pro parrochia ~~de~~ predictae ecclie adiuncta -- "

to dyba Mroczi - stylagi albo okolica w par.  
Somowo, a nie Lubyczo w par. Ostrowia Kp.  
zob. AM.

Adj. PT., Ep. 5, 32

1003

[*szereg mroczki*] Ostr.,/Somow

Mroczek

(1485)

Honorabilis Petrus plebanus in Somowo pro-  
posuit contra honorabilem Petrum pleba-  
num in Ostrawa, quod ipse 2 villas ad  
eccl. in Somowo iure parochiali pertinentes,  
videlicet Podbyele et Proszehyza, ad suam  
eccl. alicit et atraxit, petens easdem  
villas sibi adiudicari, dicto Petro in  
Ostrowia ipsum reconveniente pro villis  
M., Gumowo et Wysszemerz, petens  
ipsas villas iure parochiali ad eccl.  
in Ostrowia spectare.

A. D. J. P. T., Ep. 10, 388